

Ejendomsselskabet BS-4 ApS

CVR-nr. 33 37 24 18

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/02 2015

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet BS-4 ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 37 24 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. december 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 9.817, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 316.224.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kunne retablere kapitalen gennem den løbende drift og/eller konvertering af gæld til moderselskabet.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		283.422	277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(81.089)</u>	<u>(81)</u>
Resultat før finansielle poster		202.333	196
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger	2	<u>(225.922)</u>	<u>(233)</u>
Resultat før skat		(23.589)	(31)
Skat af årets resultat	3	<u>13.772</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(9.817)</u>	<u>(37)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.817)</u>	<u>(37)</u>
		<u>(9.817)</u>	<u>(37)</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.292.844	5.374
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.292.844</u>	<u>5.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.292.844</u>	<u>5.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	25
Udskudt skatteaktiv	6	43.872	102
Tilgodehavender		<u>68.872</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>24.861</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.733</u>	<u>131</u>
Aktiver i alt		<u>5.386.577</u>	<u>5.505</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(441.224)	(431)
Egenkapital	5	<u>(316.224)</u>	<u>(306)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.703.813	3.898
Anden gæld		80.000	80
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.783.813</u>	<u>3.978</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	189.606	183
Kreditinstitutter		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.675.910	1.591
Anden gæld		53.472	44
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.918.988</u>	<u>1.833</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.702.801</u>	<u>5.811</u>
Passiver i alt		<u>5.386.577</u>	<u>5.505</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	(431.407)	(306.407)
Årets resultat	0	(9.817)	(9.817)
Egenkapital 31. december 2014	125.000	(441.224)	(316.224)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen gennem den løbende drift og/eller konvertering af gæld til moderselskabet.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.845	47
Andre finansielle omkostninger	<u>179.077</u>	<u>186</u>
	<u>225.922</u>	<u>233</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>(13.772)</u>	<u>6</u>
	<u>(13.772)</u>	<u>6</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2014	<u>5.621.783</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>5.621.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	247.850
Årets afskrivninger	<u>81.089</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>328.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>5.292.844</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(15.280)	(12)
Skattemæssigt underskud	(28.592)	(90)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>43.872</u>	<u>102</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>43.872</u>	<u>102</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>43.872</u>	<u>102</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2014</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2014</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.080.744	3.893.419	189.606	2.883.858
Anden gæld	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>4.160.744</u>	<u>3.973.419</u>	<u>189.606</u>	<u>2.963.858</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Frost Holding Ejendomme ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.893, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2014 udgør t.kr. 5.293.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens